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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig 2012 R F 1.7 499995 ja

DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012 R F 1.1 451668 ja

EISOLD Linda SN FC Bischofswerda 2012 R F 1.23 453357 ja

HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 2011 R F 1.22 452336 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 2.9999 430810 ja

KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.4 409320 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.6 440462 ja

LEOPOLD Liara SN Dresdener FC 2011 R F 1.20 498218 ja

LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.5 430517 ja

MAIER Johanna SN FC Leipzig 2012 R F 1.11 431529 ja

MANZIY Mariia SN FC Leipzig 2011 R F 1.18 499985 ja

MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011 R F 1.2 411163 ja

MUCHA Paula SN Dresdener FC 2011 R F 1.9 451966 ja

MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda 2012 R F 1.24 512805 ja

PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.15 440454 ja

SCHERMANN Anni SN Dresdener FC 2011 R F 1.10 498219 ja

STEIDEL Milla SN Dresdener FC 2011 R F 1.8 451969 ja

STEPHAN Julia SN FC Leipzig 2011 R F 1.25 132193 ja

STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012 R F 1.12 458479 ja

VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.21 423435 ja

WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011 R F 1.3 460855 ja

WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.17 433558 ja

WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.26 475301 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

1 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 45.0000 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz F ja

2. 1 002 36.0000 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig F ja

3. 1 003 31.0000 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC F ja

4. 1 004 26.0000 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser F ja

5. 1 005 22.0000 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg F ja

6. 1 006 20.0000 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

7. 1 007 20.0000 GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig F ja

8. 1 008 14.0000 GER STEIDEL Milla SN Dresdener FC F ja

9. 1 009 12.0000 GER MUCHA Paula SN Dresdener FC F ja

10. 1 010 12.0000 GER SCHERMANN Anni SN Dresdener FC F ja

11. 1 011 12.0000 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig F ja

12. 1 012 11.0000 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg F ja

13. 1 015 10.0000 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg F ja

14. 1 017 7.0000 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser F ja

15. 1 018 7.0000 GER MANZIY Mariia SN FC Leipzig F ja

16. 1 020 5.0000 GER LEOPOLD Liara SN Dresdener FC F ja

17. 1 021 4.0000 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg F ja

18. 1 022 4.0000 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser F ja

19. 1 023 4.0000 GER EISOLD Linda SN FC Bischofswerda F ja

20. 1 024 3.0000 GER MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda F ja

21. 1 025 2.0000 GER STEPHAN Julia SN FC Leipzig F ja

22. 1 026 1.0000 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg F ja

T23. 9 000 0.0000 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sächsische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer/Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Olaf Kamratowsky/Rico Fankhänel/Florian Geilhof

Turnierleitung

Konrad Richter
Christian Büttner
Rico Fankhänel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.03. 13:43

23 Teilnehmende
2 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.03. 13:43

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sächsische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 3

SCOBEL Annalena, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

DAMM Anna Sophie Charlotte GER FC Leipzig 1 4 V 3 V V 1 2 3 25 25 0.429 0 6.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 2 V V V V 4 3 V 5 32 27 0.714 5 3.
WÖLFEL Laura GER TV Markkleeberg 3 3 4 2 V 1 1 0 1 16 33 0.143 -17 7.
MUCHA Paula GER Dresdener FC 4 V 4 V V V V 4 5 33 26 0.714 7 2.
STEPHAN Julia GER FC Leipzig 5 1 4 3 3 4 1 2 0 18 35 0.000 -17 8.
WIMMER Nina GER KSV Weißwasser 6 1 V V 4 V 4 V 4 29 25 0.571 4 4.
DRUMMER Klara GER FC Oelsnitz 7 V V V 4 V V V 6 34 15 0.857 19 1.
EISOLD Linda GER FC Bischofswerda 8 V 1 V V V 1 0 4 22 23 0.571 -1 5.

Runde 2 | Bahn 2

LIPUT Wiktor, GER SN SFV Görlitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MICHALSKI Aurelia GER FC Leipzig 1 V V V V V 4 5 29 18 0.833 11 1.
LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 2 0 2 4 V V 4 2 20 24 0.333 -4 6.
STEIDEL Milla GER Dresdener FC 3 4 V 4 V 1 V 3 24 21 0.500 3 4.
MANZIY Mariia GER FC Leipzig 4 1 V V V V 2 4 23 24 0.667 -1 3.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 5 4 2 2 3 4 3 0 18 30 0.000 -12 7.
LEOPOLD Liara GER Dresdener FC 6 4 2 V 3 V 4 2 23 25 0.333 -2 5.
HALW Charlotte GER KSV Weißwasser 7 V V 2 V V V 5 27 22 0.833 5 2.

Runde 3 | Bahn 4

BOLIVAR ANGULO Genaro Jose, ESP SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

KAISER Frieda GER KSV Weißwasser 1 0 V 2 V V 2 V 4 24 24 0.571 0 5.
WAHR Charlotte GER Dresdener FC 2 V V V V V V V 7 35 15 1.000 20 1.
SCHERMANN Anni GER Dresdener FC 3 2 2 V 1 V V V 4 25 25 0.571 0 4.
STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 4 V4 2 2 0 V V V 4 23 20 0.571 3 3.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 5 4 3 V V V V V 5 32 16 0.714 16 2.
MAIER Johanna GER FC Leipzig 6 4 4 2 1 1 V V 2 22 30 0.286 -8 6.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 7 V 3 2 2 2 3 4 1 21 32 0.143 -11 7.
MÜLLER Elise GER FC Bischofswerda 8 0 1 4 0 2 2 V 1 14 34 0.143 -20 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WAHR Charlotte Dresdener FC 7 7 35 15 1.000 20 Q

2 GER DRUMMER Klara FC Oelsnitz 6 7 34 15 0.857 19 Q

3 GER MICHALSKI Aurelia FC Leipzig 5 6 29 18 0.833 11 Q

4 GER HALW Charlotte KSV Weißwasser 5 6 27 22 0.833 5 Q

5 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 5 7 32 16 0.714 16 Q

6 GER MUCHA Paula Dresdener FC 5 7 33 26 0.714 7 Q

7 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 5 7 32 27 0.714 5 Q

8 GER MANZIY Mariia FC Leipzig 4 6 23 24 0.667 -1 Q

9 GER WIMMER Nina KSV Weißwasser 4 7 29 25 0.571 4 Q

10 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 4 7 23 20 0.571 3 Q

11 GER SCHERMANN Anni Dresdener FC 4 7 25 25 0.571 0 Q

12 GER KAISER Frieda KSV Weißwasser 4 7 24 24 0.571 0 Q

13 GER EISOLD Linda FC Bischofswerda 4 7 22 23 0.571 -1 Q

14 GER STEIDEL Milla Dresdener FC 3 6 24 21 0.500 3 Q

15 GER DAMM Anna Sophie Charlotte FC Leipzig 3 7 25 25 0.429 0 Q

16 GER LEOPOLD Liara Dresdener FC 2 6 23 25 0.333 -2 Q

17 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 2 6 20 24 0.333 -4 Q

18 GER MAIER Johanna FC Leipzig 2 7 22 30 0.286 -8 Q

19 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 1 7 21 32 0.143 -11 Q

20 GER WÖLFEL Laura TV Markkleeberg 1 7 16 33 0.143 -17 Q

21 GER MÜLLER Elise FC Bischofswerda 1 7 14 34 0.143 -20 Q

22 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 0 6 18 30 0.000 -12 Q

23 GER STEPHAN Julia FC Leipzig 0 7 18 35 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC 7 7 35 15 1.000 20

2 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 6 7 34 15 0.857 19

3 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 5 6 29 18 0.833 11

4 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 5 6 27 22 0.833 5

5 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 5 7 32 16 0.714 16

6 GER MUCHA Paula SN Dresdener FC 5 7 33 26 0.714 7

7 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 5 7 32 27 0.714 5

8 GER MANZIY Mariia SN FC Leipzig 4 6 23 24 0.667 -1

9 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 4 7 29 25 0.571 4

10 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 4 7 23 20 0.571 3

11 GER SCHERMANN Anni SN Dresdener FC 4 7 25 25 0.571 0

12 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 4 7 24 24 0.571 0

13 GER EISOLD Linda SN FC Bischofswerda 4 7 22 23 0.571 -1

14 GER STEIDEL Milla SN Dresdener FC 3 6 24 21 0.500 3

15 GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig 3 7 25 25 0.429 0

16 GER LEOPOLD Liara SN Dresdener FC 2 6 23 25 0.333 -2

17 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2 6 20 24 0.333 -4

18 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig 2 7 22 30 0.286 -8

19 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 1 7 21 32 0.143 -11

20 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 1 7 16 33 0.143 -17

21 GER MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda 1 7 14 34 0.143 -20

22 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 0 6 18 30 0.000 -12

23 GER STEPHAN Julia SN FC Leipzig 0 7 18 35 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
LUNGWITZ Nela
SN TV Markkleeberg

GER   7

16
LEOPOLD Liara
SN Dresdener FC

GER   V

  R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)

 

9
WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MANZIY Mariia
SN FC Leipzig

GER  

 

 

5
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

21
MÜLLER Elise
SN FC Bischofswerda

GER   7

12
KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)

  Bahn 2

13
EISOLD Linda
SN FC Bischofswerda

GER   V

20
WÖLFEL Laura
SN TV Markkleeberg

GER   1

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HALW Charlotte
SN KSV Weißwasser

GER  

 

Bahn 1

WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V 9

LEOPOLD Liara
SN Dresdener FC

GER   7

R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)

Bahn 4

WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER   V

MANZIY Mariia
SN FC Leipzig

GER   2

R: BARTZ Leon (GER)

Bahn 2

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   9

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 3

EISOLD Linda
SN FC Bischofswerda

GER   5

HALW Charlotte
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: LIPUT Wiktor (GER)

Bahn 2

WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

WIMMER Nina (9)
SN KSV Weißwasser

GER   5

R: KRETZSCHMAR Klara (GER)

Bahn 6

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

HALW Charlotte
SN KSV Weißwasser

GER   4

R: KLIMOVA Barbara (UKR)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MICHALSKI Aurelia
SN FC Leipzig

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER   7

14
STEIDEL Milla
SN Dresdener FC

GER   V

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 4

11
SCHERMANN Anni
SN Dresdener FC

GER   V

22
PEGER Pia
SN TV Markkleeberg

GER   5

  R: BARTZ Leon (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
MUCHA Paula
SN Dresdener FC

GER  

 

 

7
KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

23
STEPHAN Julia
SN FC Leipzig

GER   2

10
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: LASPE Marc (GER)

  Bahn 3

15
DAMM Anna Sophie Charlotte
SN FC Leipzig

GER   V

18
MAIER Johanna
SN FC Leipzig

GER   9

  R: LASPE Marc (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER  

 

Bahn 3

MICHALSKI Aurelia
SN FC Leipzig

GER   V 9

STEIDEL Milla
SN Dresdener FC

GER   4

R: LIPUT Wiktor (GER)

Bahn 1

SCHERMANN Anni
SN Dresdener FC

GER   V

MUCHA Paula
SN Dresdener FC

GER   4

R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)

Bahn 2

KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   7

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V 8

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 4

DAMM Anna Sophie Charlotte
SN FC Leipzig

GER   1

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: BARTZ Leon (GER)

Bahn 7

MICHALSKI Aurelia
SN FC Leipzig

GER   V

SCHERMANN Anni (11)
SN Dresdener FC

GER   7

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 8

STILLER Hannah Marie (10)
SN TV Markkleeberg

GER   4

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: THIELE Ben Luca (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

4
HERRMANN Amalia (5)
SN KSV Weißwasser

GER   9

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

  Bahn 5

3
MICHALSKI Aurelia
SN FC Leipzig

GER   9

2
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 5

WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER   2

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (ESP)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

2 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011

3 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011

3 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

8er Tableau

5 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 2011

6 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012

7 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012

8 GER SCHERMANN Anni SN Dresdener FC 2011

16er Tableau

9 GER MUCHA Paula SN Dresdener FC 2011

10 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

11 GER MANZIY Mariia SN FC Leipzig 2011

12 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012

13 GER EISOLD Linda SN FC Bischofswerda 2012

14 GER STEIDEL Milla SN Dresdener FC 2011

15 GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig 2012

16 GER LEOPOLD Liara SN Dresdener FC 2011

32er Tableau

17 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011

18 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig 2012

19 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011

20 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 2011

21 GER MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda 2012

22 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011

23 GER STEPHAN Julia SN FC Leipzig 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

ESP D BOLIVAR ANGULO Genaro Jose 1 2 2 1 6 0 0

GER D BEITZ Benni 0 0 0

D LASPE Marc 2 2 0 0

D THIELE Ben Luca 1 1 0 0

BARTZ Leon 1 2 3 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 2 2 0 0

HÖFER Lucca Ase 0 0 0

KORDT Alexis Yarince 0 0 0

SCOBEL Annalena 1 1 0 0

D STUMPF Max 0 0 0

D VON BOGENDORFF Larissa Xenia 0 0 0

FRITSCHE Rica 0 0 0

LIPUT Wiktor 1 2 3 0 0

CN HAMPO Ole 0 0 0

D LÜDEMANN Neo Maxim 2 1 1 4 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

POL JEDYKIEWICZ Aleksander 0 0 0

UKR KLIMOVA Barbara 1 1 2 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

Silber GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011

Bronze GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

Bronze GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011


